Муниципальный район

 «Сулейман-Стальский район»

                         МКУ

«Информационно-методический центр»

 ул. Ленина, д. 34, с. Касумкент,                                                               Приказ

 Сулейман – Стальский район,                       от 20.09.2019г.                           №45
 Республика Дагестан, 368760

 тел: 8 (236) 3-44-82,

 Email: imc-15@yandex.ru

 Сайт: http://sstalskiyruo.dagschool.com

 ОКПО 12799511, ОГРН 1140529000204

 ИНН 0529005391/ КПП 052901001

 от                       . № ______

на №___  от _.___________

         О проведении  НИКО по

учебному предмету «Технология»

         В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки №13-392 от 30.08.2019 «О проведении национального

исследования качества образования по предмету «Технология» в 5 и 8

классах» и согласно письму ЦОКО ДИРО от 20.09.2019г. №1-26

          приказываю:

1. Назначить муниципальным координатором НИКО Гусейнову Мукминат

Закрайевну, методиста ИМЦ.

     2.  Проинформировать руководителя МКОУ «Ашагасталказмалярская

СОШ» (Аскеров В.З.) об участии в исследовании и обеспечить регистрацию и

вход ФИС ОКО согласно инструкции (приложение №2).

    3. Ответственность за проведение исследования возложить на Гусейнову

М.З.

        Директор МКУ «ИМЦ»                                                    М. Бабаханова